Ademitatibus. diuino decte. m. vij. partes **In** pma
pointur constitucionis causa et ostendit area perso
nas eligentes et eligendas m monasterijs monachum in
secunda ibi sane. point qd utris cum m ipsis monaste
rijs plures fuerint electe in discordia p formam scrutinij
In tercia que mapit ibi electi point qd utris cum electe
per formam approbationis aliqua pars se opone. **I**n quarta
ibi pointo declarat an decte. vt area et capientes. s. e. ti. habe
ant locum m causis ipsar electionum **I**n quinta ibi postre
mo. excommunicant aduocatos et alios vocatos p dictis

clerico ibi q̄ discordia semper ueritatem
In sepe ibi supradicta sit ampliatio constitutio ad ca-
nonicas non proficias & que habent p̄missum in septima ibi
ad hoc sit quedam p̄mittatio et antiquorum urum salua-
to et p̄ma p̄m dicat momal n̄ e sit n̄ p̄geget p̄ij. an. et
sit tacet & exp̄sse pfessa. d. Q. ue. s. mo-
nasteria. e. Dispens-
dia. s. c. q̄ p̄pt. f. C.
Affidates. s. c. cupi-
entes. g. Duodecim
q̄ tunc pubes dicit de
d̄spō. ipu. pubes et id
est in viro quia ante
pubertatem ad eligē-
dum non admittitur
s. c. ex eo quod. h. C.
Peregerit. sic. s. c. cu-
mā aūdis. j. de et a. et
quasi. c. vno. s. d. of-
dele. cum vicefimūm.
i. C. adce. idem in
monasteriis virorū
s. c. ex eo q̄d m. f. h. C.
Alijs professis. l. C.
Priorissam. idem si
alio quoamq; nomi-
ne votatur ad hoc. s.
e. auaricie & c. funda-
menta. f. p̄nde. m. C.
Gubernatur. de sta-
tu regul. c. vno et p̄
hanc statu puto q̄ i
priorissam vel subpri-
oriissam claustralez be-
ne possit assumi mi-
nor p̄ij. an. et de tali
bus. s. de sta. me. cu-
mā monasterium. v.
p̄or autem in. C. Elige-
gatur eligi p̄hibit &
non postulari sic in
ep̄o qui infra idem
tempus non eliditur. s. e. cum in aūdis sed bene postula-
tur. s. e. innotuit et puto q̄ debet postulari a papa. j. de
eta. et qua. c. vno. o. C. Tricēsum oīm abbatissam de-
bet esse separagaria p̄ij. q. i. uiuencias sed nō utibamus
illo ure sed p̄ dece. s. e. cum in aūdis. f. inferiora. elige-
batur autem que attigerat p̄ro. annum nunc autem impo-
sita est certa meta quam licet in abbatissis seruimus in
abbatis locum habere nego ut. j. m. f. c. p. C. Expressa
nota q̄ i elige sufficiat q̄ sit tacete pfessa q̄d sit cui; ma-
jor sciens et sponte infra annum suscipit habitum pfesso-
rum & triuo p̄seuerat vel cum stat in religione ultra an-
num hys modis sit tacete pfessio et hoc de p̄m in religiom
bus non mendicantibus pbatur. hoc. s. de regla. ad nostrā
s. c. ex p̄t. et. j. c. t. d. siuionem in electa requiriunt ep̄p̄

la pfessio ut b. & idem p̄ omnia in monasteriis n̄ p̄m. u.
s. e. nullus et. c. ex eo q̄d m. f. q. C. Banescanda pa. r. C.
Diuisio q̄d nō est nouum nec reprehensibile lxiij. di. nos se-
et. c. v. vij. q. i. nec nouum. s. C. Duabus. s. s. c. si quādo-
t. C. Non ob. b. intelligo nisi opponatur id q̄d eligētis vo-
tum nullum reddat
ita q̄ nō remanent
due partes at. s. c. si
quādo pone emm
q̄ opponatur q̄ eli-
gentes nō sunt tacite
vel exp̄sse pfessa &
nō sunt puberes. s.
p̄. ih̄e vel q̄ in mo-
nasteriis nō mendicā-
būs sunt aliquæ re-
ceptæ quāx nō valeat
recepio. j. de sta. m. o.
c. vno. g. sane dico ta-
les exceptiones ad
mittendas ad hoc de-
offi. deie. j. p̄teij. et
facit quod dixi. s. c. q̄
rundam ubi ergo de-
duabus p̄ibus con-
stat nec aliquid op-
pomtur q̄d illas mi-
nuat aliqua nō ob-
stabit exceptio & sic
intelligas hanc litte-
ram alij h̄ dicentes
h̄ speciale in casu n̄o
q̄ computate suspē-
se & interdide & simi-
les p̄sonæ & eligen-
tes scienter indigni
admittentur & cōpu-
tabuntur in numero
sed que nō sunt pro-
fesse vel minor res nō
quia nō faciunt nu-
merum quidam vero
dicunt exceptionem
computacionis be-
ne admitti h̄ eligen-
tes quia computatio p̄uat vocē & numero. h. q. i. nomē
ibi de numero collegiū eius sup̄imere vel desere. & c. sed
eligenz scienter indignantur p̄metur vocē nō numero &
ideo nō ob. talis exceptio sup̄ioris tamē officiū. h̄is ca-
ribus non deficit ut se quātus ego iam bis in iudicis co-
habat defendere q̄ eligenz scienter indignantur suspense
et irregulares repellantur & votorum suorum nō habeantur
computatio ita q̄ bin hoc electio a minori p̄ te numero pos-
sit valere quo enim ad illam electionem dicam illas in nu-
mero nō computandas ut vitetur antiquorum uruini corre-
ctio si enim ita simpliciter statu numero quid dicemus si
p̄ij sunt moniales septem nosunt eligere instat finis termi-
ni alie quāq; eligunt quare nō valebit electio facta ab ip-
sis. v. C. ud si p̄p̄pa interdicit vij. momalib; ne eligant

44

quare non videbat electio facta a v. si hoc est interdicto hominibus quare non erit in interdicto utris non video item posse qd aliquae moniales elegere sunt alternative addicionaliter vel marte ita qd vota eorum transferuntur in alias. s. c. y. dicimus ne voces alterius p̄tis licet forte sit immoꝝ numero non valere ex his et similibus rationibꝝ videtur non haberi de vere rationem votorum maruz que elegit scienter indignam s. qd hoc facit quia si n̄ fit collatio in electio inbus monialium ut s. e. f. vt autem ergo pena p̄uacoms locum in eis non habet sed h̄ non est vexat tibi dicam in glo. nota ex hoc. item qd id facit fms. c. ubi dicitur multa specia alia statuta in his electionibus sed id n̄ ob. quia praeceps istud sunt sp̄alia multa ut infra patet. ite; obstat qd h̄ dicat numerus item quia p̄m h̄ nichil est quo ad hoc nouum in electio inbus monialium qd id erat statutum. s. e. si quando p̄ quod. c. ex prim. et si. & p̄ dec. s. e. scriptum inq̄t illis dicitur qd contra duplo maiore; p̄ tem numero potest obice qd votum a nullat p̄bati videtur qd votum nullum cōputetur in numero et si dicamus vota taliū cōputari in toto;

caus vota contemptorum unde iam in causis suebim cōdidio meo nō solum utilis immo & necessaria est delectatio et idem dico circa decte. s. e. quo rūndam ubi h̄ omnia intelligantur repetita recipi quod suat curia qd in ista decte et decte. quo rūndam p̄ casse stetit numero ita qd non habeatur ratio ex numero votis suspensionis irregularitatis et alioꝝ que reddunt votum nullum & audiū bonum papam sic in discessione dixisse vide in clement. e. t. qd circa et qd ibi no. Quid dicemus si iā cordia vel a duplo majori pte sit facta electio erit de necessitate qd fiat pelamatio finitima decte. ultime. s. e. t. ita qd aliter non valeat confirmatione. Et p̄ credit dubitacio ista quia cōsequitur eo casu non admittitur aliqua exceptione ut h̄ ad quid habet fieri proclamatio puto qd utrum cum illa decte. in distincione loqua

tur p̄ttere a possib⁹ esse moniales illas non esse professas vel n̄ esse etatis legitime & iste facta exceptiones n̄ possunt negari quin admettantur cum numer⁹ diminuantur ueſ. dī. item forte de cōsuetudine p̄scripta vel p̄ulegio n̄ aduentum sed ad alios spediat eligere hat ergo ataq̄ ue & h̄ sciantur vel for- te tenentur eligere d̄ certo loco. s. de obsec- cum dilectus de ver- si abbate. Itē qd dicemus in monaste- rīs que p̄ mares re- guntur H̄unt enim quedam monasteria monialium que regu- ntar per priorem et moniales eliguntur sibi illum p̄orem et multa talia monaste- ria sunt mīchi nota habebit ne locum h̄ decte. in talibus elec- tionibus et p̄ prim. e. ubi dicit statutus ut cum in eis fuerit elec- tio facienda et per si. ubi dicit in. v. l. in prin. in quibus i- bet musici monaste- rīs sc̄. videtur qd sic Satis credo qd inq̄ tuum decte. ista inspicie eligentes et factū ea rum etiam in talibꝝ electionibus habent locum decte. puta qd tūc et eligentes sine p̄fesse sint etatis le- gitime possent a ca- dere collationem zeli et merita omittere & his similiū sed in qd tam constitutio mispi- cit electam putat qd sic p̄. an. qd admissi-

ante confirmationem electus a maiorī parte & his similiū forte in illis locū nō habent & idem meo circa hoc ea am est declaratio necessaria. a. ¶ Officio ex quo epamia- te habet et suplere in hys causis eam de facto. s. e. cum nobis olim & ibi de hoc. s. de postu. bone & p̄p̄vij. di. p̄pus qd. b. Diligentia. s. e. nichil. et de preben. graue nemini eiato debet manum imponere ut p̄p̄vij. di. q. i. p̄p̄vij. di. qd est cito. s. e. cum nobis & j. e. c. p̄ta. c. ¶ Canonica. et for- ma debita et psona idonea unde si est illegitime nata. s. e. cum in causis de h. pres. p̄ totum vel corrupta p̄. q. i. u. uenialas vel alioꝝ non digna non confirmabitur. d. Abba- tissa nota qd priorisse n̄ benedicta sed abbatisse & ne- gligentibus benedictionem recipere. j. annum a tempore confirmationis imponitur pena p̄ concilium vien. de ita.